

Årsredovisning för  
**Multiteknik Stockholm AB**

559145-5869

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Nilsson Lewander  
Styrelseledamot

2026-04-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Multiteknik Stockholm AB, 559145-5869, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåkers kommun, Stockholms län, bedriver konsultverksamhet inom service, reparation och installation samt handel av bageriutrustning och bagerimaskiner.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 923 008	2 194 373	2 370 616	2 010 772
Resultat efter finansiella poster	1 182 472	400 943	846 145	280 768
Soliditet %	73,7	77,6	76,6	76,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Justering av uppdragsavtal har gjort att omsättningen har ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	362 378	368 943
Balanseras i ny räkning		368 943	-368 943
Vinstutdelning		-365 000	
Årets resultat			861 994
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>366 321</b>	<b>861 994</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	366 320
Årets resultat	861 994
<b>Summa</b>	<b>1 228 314</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	380 000
Balanseras i ny räkning	848 314
<b>Summa</b>	<b>1 228 314</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 923 008	2 194 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 923 008</b>	<b>2 194 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 345 151	-512 777
Övriga externa kostnader		-275 639	-278 577
Personalkostnader	2	-1 081 048	-975 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 936	-44 483
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 739 774</b>	<b>-1 811 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 183 234</b>	<b>382 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 663
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		569	16 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 331	-1 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-762</b>	<b>18 371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 182 472</b>	<b>400 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 092 472</b>	<b>473 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-230 478	-105 000
<b>Årets resultat</b>		<b>861 994</b>	<b>368 943</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 746	133 682
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 746</b>	<b>133 682</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	157 663	157 663
Andra långfristiga fordringar	5	827 000	527 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>984 663</b>	<b>684 663</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 080 409</b>	<b>818 345</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		643 362	42 598
Övriga fordringar		33 588	67 758
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	115 969
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>676 950</b>	<b>226 325</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		790 024	642 200
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>790 024</b>	<b>642 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 466 974</b>	<b>868 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 547 383</b>	<b>1 686 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		366 320	362 378
Årets resultat		861 994	368 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 228 314</b>	<b>731 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 278 314</b>	<b>781 321</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		754 000	664 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>754 000</b>	<b>664 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		80 231	10 471
Skatteskulder		132 067	105 695
Övriga skulder		302 771	125 383
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>515 069</b>	<b>241 549</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 547 383</b>	<b>1 686 870</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	342 616	183 040
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	159 576
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>342 616</b>	<b>342 616</b>
Ingående avskrivningar	-208 934	-164 451
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 936	-44 483
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-246 870</b>	<b>-208 934</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>95 746</b>	<b>133 682</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	157 663	250 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-117 337
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>157 663</b>	<b>157 663</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>157 663</b>	<b>157 663</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	527 000	252 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	300 000	275 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>827 000</b>	<b>527 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>827 000</b>	<b>527 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-03

Åkersberga

*Robin Nilsson Lewander*

2026-04-03

Robin Nilsson Lewander  
Styrelseledamot

Datum